
            Azienda di Servizi alla Persona 
 

 

 

AVVISO DI ASTA PUBBLICA 

 
del 10 dicembre 2018 per la vendita di  beni immobili di proprietà dell’ASP Valloni Marecchia,  

 

 

INTEGRAZIONE SCHEDA LOTTO N. 4 

Compendio Immobiliare  Marano 

 Via Marano 60  Comune di Coriano 
  

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG. E PATRIMONIO 

 

 

in relazione all’ avviso di asta pubblica per la vendita di beni immobili di proprietà dell’ASP Valloni 

Marecchia del 10 dicembre 2018, pubblicato il 28.12.2018, da esperire in data 4 febbraio 2019, 

 

 

AVVISA 

 

 

che la scheda del lotto n. 4 (Compendio Immobiliare  Marano  Via Marano 60  Comune di Coriano) 

allegata al presente avviso,  è integrata con le seguenti informazioni: 

CT del Comune di Coriano:  le  particelle nn. 45 – 279AA – 279AB – 740AA – 740AB – 1158 – 1160 – 

1162  Foglio 18 e le particelle nn. 87 – 88 – 89 Foglio 19 (per una superficie di mq. 78.338) sono 

attualmente affittate ex art. 45 legge 203/82, con decorrenza dal 9 maggio 2016 e rilascio automatico al 

10.11.2021. 

 

 La presente integrazione verrà pubblicata sul sito internet dell’ASP Valloni Marecchia alla 

sezione ‘bandi e avvisi’  presente sull'home-page del sito istituzionale www.aspvallonimarecchia.it.. 

        
 Rimini, 7 gennaio 2019 

          

 

      Il Responsabile del Settore  AA.GG. e Patrimonio 

           Dott.ssa Sofia Catania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.rimini.it/comune-e-citta/comune/gare-appalti-e-bandi

